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LVM LLZ Jugend Luftdruck 2019
15. + 16.06.2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 17.06.2019 11:23 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  100706 SV Ohmstede 1924 1150 Ringen 78 34 8

352 Götz, Maximilian 386
350 Meinking, Alexander 389
349 Heil, Jan-Niklas 375

2  101100 SV Altkloster 1883 1067 Ringen 32 54 24 9 1

696 Lemmel, Thoralf 359
697 Peper, Hendrik 356
698 Stackmann, Marius 352

3  100714 SSGem Edewecht 1061 Ringen 34 50 24 8 3

446 Blendermann, Yannick 356
447 Meents, Bennet 364
448 Wiechert, Finn Ole 341

4  100702 Wilhelmshavener SV 1861 1021 Ringen 22 45 32 16 5

315 Knipper, Dennis 350
314 Kruse, Nico 336
313 Schreier, Jann 335

5  101100 SV Himmelpforten 729 Ringen 26 37 17

758 Bierschwall, Timon 0
759 Kühlke, Steffen 360
760 Schmiedel, Malte Kjeld 369

6  100822 SSGem Samtgemeinde Schüttorf 728 Ringen 28 40 5 6 1

560 Kemper, Malte 367
561 Hatger, Simon 361
562 Bütergerds, Fabian 0

7  100502 SV Bramstedt 710 Ringen 23 35 15 5

218 Cohrs, Jonas 372
217 Böse, Jonas 0
216 Schaffer, Jannik 338



LVM 2019 Luftgewehr Stand: 17.06.2019,11:23 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.40
7er/6er

8  100705 SV Ohrwege 1950 322 Ringen 5 12 12 5 5

338 Bull, Tom 322
337 Oltmanns, Tobias 0
336 Siefken, Fynn Ole 0

9  100824 SSGem Aschendorf 309 Ringen 2 14 10 8 1



LVM LLZ Jugend Luftdruck 2019
15. + 16.06.2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 17.06.2019 11:23 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 350 Meinking, Alexander  100... SV Ohmstede 1924 95 99 97 98 389

2 352 Götz, Maximilian  100... SV Ohmstede 1924 98 96 98 94 386

3 784 Oehr, Frederik  101... Stader SV 1854 97 94 95 97 383

4 584 Geers, Alexander  100... SSGem Alt-Hümmling 93 94 94 96 377

5 30 Lietzau, Ruben  100... Wulsdorfer SV 1861 91 92 93 93 369

6 760 Schmiedel, Malte Kjeld  101... SV Himmelpforten 89 95 93 92 369

7 780 Liestmann, Tjark  101... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 95 91 90 92 368

8 23 Diersen, Lucas  100... Sportschützen Bremen 89 91 88 95 363

9 398 Andrees, Ole  100... SV Sedelsberg 1920 92 91 93 87 363
10 467 Raschke, Claas  100... SV Tell Scheps 87 91 90 94 362
11 759 Kühlke, Steffen  101... SV Himmelpforten 88 94 89 89 360
12 696 Lemmel, Thoralf  101... SV Altkloster 1883 88 92 86 93 359
13 244 Clausen, Thore  100... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 90 86 97 84 357
14 183 Ernst, Nick  100... SGes Selsingen 88 89 89 90 356
15 407 Wollering, Christian  100... Bürgerschützenverein Golden... 84 89 89 92 354
16 601 Lentz, Markus  100... Vegesacker SV 1852 86 91 84 89 350
17 24 Giegling, Sören  100... SV Stuhr 89 92 85 84 350
18 166 Moje, Daniel  100... SV Gyhum u. Umg. 88 86 87 88 349
19 672 Weinreich, Siegmar  101... SV Moormerland 84 86 89 85 344
20 681 Zobel, Carsten  101... SV Idafehn 1949 77 86 87 89 339
21 216 Schaffer, Jannik  100... SV Bramstedt 83 86 85 84 338
22 314 Kruse, Nico  100... Wilhelmshavener SV 1861 77 89 86 84 336
23 313 Schreier, Jann  100... Wilhelmshavener SV 1861 87 79 86 85 335

Ringabzug: 2
nach SpO 0.7.3

24 449 Rippka, Pascal  100... SV Husbäke 1959 85 74 85 88 332
25 557 Rode, Fabian  100... SSV Klausheide 80 84 88 80 332
26 338 Bull, Tom  100... SV Ohrwege 1950 76 80 82 84 322



LVM LLZ Jugend Luftdruck 2019
15. + 16.06.2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 17.06.2019 11:23 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 341 Hollwedel, Marcel  100... SV Petersfehn 1905 96 95 92 93 376

2 349 Heil, Jan-Niklas  100... SV Ohmstede 1924 93 96 95 91 375

3 451 Kruse, Tom  100... SV Klein-Scharrel 1919 91 94 94 95 374

4 218 Cohrs, Jonas  100... SV Bramstedt 93 94 93 92 372

5 308 Merkel, Keno  100... SV Olympia-Roffhausen 1953 94 90 94 92 370

6 491 Borchers, Nico  100... SV Godensholt 1925 92 94 89 93 368

7 560 Kemper, Malte  100... SSGem Samtgemeinde Schü... 93 85 94 95 367

8 634 Steinhorst, Helge  101... SV Forlitz-Blaukirchen 86 94 90 95 365

9 447 Meents, Bennet  100... SSGem Edewecht 91 92 92 89 364
10 179 Schleßelmann, Leif  100... SGes Selsingen 90 95 92 87 364
11 561 Hatger, Simon  100... SSGem Samtgemeinde Schü... 92 91 87 91 361
12 427 Braye, Steffen  100... SSV Lohne 88 92 90 88 358
13 680 Thomßen, Nils  101... SV Idafehn 1949 87 91 92 87 357
14 446 Blendermann, Yannick  100... SSGem Edewecht 89 90 84 93 356
15 697 Peper, Hendrik  101... SV Altkloster 1883 87 89 90 90 356
16 20 Dinklage, Cornelius  100... SV Oberneuland 85 89 86 95 355
17 698 Stackmann, Marius  101... SV Altkloster 1883 87 92 87 86 352
18 87 Heidorn, Björn  100... SV Kirchdorf 1907 89 84 89 88 350
19 315 Knipper, Dennis  100... Wilhelmshavener SV 1861 88 86 89 87 350
20 807 Bertram, Fabian  101... SV Fredenbeck 1965 89 90 80 89 348
21 712 Köpke, Ole  101... SV Apensen 1907 88 87 82 89 346
22 348 Evers, Lucas  100... SV Ohmstede 1924 85 82 90 88 345
23 448 Wiechert, Finn Ole  100... SSGem Edewecht 81 87 83 90 341
24 635 Grunau, Markus  101... SV Wallinghausen 1928 85 85 82 87 339
25 779 Behrens, Daniel  101... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 86 84 84 82 336
26 86 Radke, Marlon  100... SV Kirchdorf 1907 79 88 84 82 333
27 464 Erhardt, Meiko  100... SV Tell Scheps 75 79 90 85 329
28 31 Naher, Taher  100... Wulsdorfer SV 1861 80 84 81 81 326
29 78 Stühring, Jendrik  100... SV Mallinghausen 1928 78 84 84 79 325
30 21 von Gilsa, Jannis  100... SV Oberneuland 79 78 84 81 322
31 363 Scholz, Janek  100... Schießsportgruppe Huntestr... 79 78 74 85 316
32 573 Kersten, Tim  100... SSGem Aschendorf 81 71 80 77 309
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